INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

EDITAL 01/2021 PPDRGEA

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS

AGROALIMENTARES

ERRATA No 01 DO EDITAL 01/2021 PPDRGEA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES,

IFPA – CAMPUS CASTANHAL, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 525 de

06/11/2017, torna pública a ERRATA Nº 01 - Edital 01/2021 do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Pará – Campus Castanhal, para seleção de candidatos ao curso de Mestrado Profissional em

Desenvolvimento Rural e Gestão de Empreendimentos Agroalimentares.

A presente ERRATA apresenta a ALTERAÇÃO DA NOTA OBTIDA NA AVALIAÇÃO DO

PROJETO (ETAPA 1) DO CANDIDATO PAULO JORGE VALENTE ALMEIDA, após verificação

de erro no preenchimento da ficha de um avaliador, que atribuiu uma nota superior ao limite estipulado

para o quesito avaliado e cuja correção será divulgada juntamente com esta errata.

Onde se lê:

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA RESULTADO

2 04 PAULO JORGE VALENTE ALMEIDA 75,0 CLASSIFICADO

Leia-se:

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA RESULTADO

2 04 PAULO JORGE VALENTE ALMEIDA 74,0 CLASSIFICADO

As demais informações permanecem INALTERADAS.

Castanhal-PA, 11 de outubro de 2021

Profa. Dra. Louise Ferreira Rosal

Presidente da Comissão Permanente do Processo do Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Rural e Gestão de Empreendimentos Agroalimentares

Portaria nº525 de 06/11/2017 – IFPA/Campus Castanhal

		2021-11-11T05:39:26-0300
	Louise Ferreira Rosal:60014342200